
Ceník produktů
GOLEM-paliva s.r.o.

Hornická 787

Habartov, 357 09

Uhelné sklady Lítov

Platnost od: 10.5.2022 do odvolání

Všechny ceny jsou uvedeny vč. DPH a bez dalších skrytých poplatků

Název sortimentu
Cena při dovozu za 1 q 

bez dopravného

Celková cena ze skladu za 1 

q

Brikety (německé) 589 Kč 589 Kč

Most kostka 439 Kč 439 Kč

Most ořech 1 439 Kč 439 Kč

Most ořech 2 448 Kč 448 Kč

Bílina/Ledvice kostka není skladem není skladem

Bílina/Ledvice ořech 1 549 Kč 549 Kč

Bílina/Ledvice ořech 2 558 Kč 558 Kč

Název sortimentu Konečná cena

Pytel BR (30 kg) 245 Kč

Pytel BOŘ 1 (30 kg) 200,- Kč

Zátopové třísky (+- 13 kg) 85 Kč

Název sortimentu Konečná cena

Betonový písek za 1q 48 Kč

Maltový písek za 1q 62 Kč

Štěrk (8-16) za 1q 85 Kč

Štěrk (16-32) za 1q 85 Kč

Název sortimentu Konečná cena

Pytel bílý 15 Kč / 10 Kč

Tuhý podpalovač (PePo) 28 Kč

Skládání pásový dopravníkem 340 Kč

Ostatní sortiment

Písky a štěrky

Pytlované produkty

Tuhá paliva

Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň 

je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online, v případě technického výpadku 

pak nejpozději do 48 hodin.

Strana 1/1

Telefon:

 800 115 325


